



MAISON VAYSSIÈRES

EAUNES

BOUCHERIE / CHARCUTERIE
TRAITEUR

PROMOS PRINTEMPS / ÉTÉ 2025

Colis disponibles du **29 avril** au **28 septembre 2025**
Sur commande **24h** avant

Mise sous vide non disponible et sous réserve de disponibilités



1 place de la Croix Blanche - 31600 Eaunes

Tél. 05 61 08 31 96 - www.maisonvayssieres.fr -  

4 kg

LE FAMILIAL

- 4 steaks hachés
- 1kg saucisse
- 1kg côtes de porc
- 1kg filets de poulet
- 4 cordons bleus du boucher

13,75€/kg
55€ env.

3 kg

PACK BROCHETTES

- 1 kg brochettes de boeuf mariné
- 1 kg brochettes de poulet mariné
- 1 kg brochettes de porc mariné

16,34€/kg
49€ env.

5 kg

PACK BARBECUE

- 1 kg brochettes de poulet mariné
- 1 kg saucisse de Toulouse
- 1k g ventrèche
- 1 kg échine marinée
- 1 kg lomo

11,80€/kg
59€ env.

5 kg

PACK GRILLADE

- 1 kg brochettes de boeuf
- 1 kg brochettes de poulet
- 1 kg cuisses de poulet
- 1 kg saucisse de Toulouse
- 1 kg échine marinée

13,80€/kg
69€ env.

3 kg

100% POULET

- 2 kg cuisses de poulet
- 1 kg filets de poulet

12,67€/kg
38€ env.

4 kg

100% PORC

- 1 kg brochettes de porc mariné
- 1 kg de saucisse de toulouse
- 1 kg ventrèche
- 1 kg lomo

11,25€/kg
45€ env.

3 kg

PACK ESSENTIEL

- 1 kg cuisses de poulet
- 1 kg saucisse de toulouse
- 1 kg steak haché

11,67€/kg
35€ env.

+3 kg

LES 3KG OU PLUS (SUR COMMANDE)

- Saucisse de Toulouse 9,95€/kg
- Côtes de porc 9€/kg
- Brochettes de porc mariné 13,95€/kg
- Brochettes de poulet mariné 15,95€/kg
- Cuisses de poulet 9,95€/kg
- Filets de poulet 17,50€/kg
- Échines marinées 11,95€/kg
- Lomo 12,50€/kg

5 PRODUITS ACHETÉS 1 OFFERT

Au choix

- Filets de poulet
- Côtes de porc
- Cuisses de poulet
- Steaks hachés
- Légumes farcis
- Galettes de pomme de terre
- Autre...

MAIS AUSSI

Plateaux de charcuterie à partir de 3€/pers

Plateaux viandes froides à partir de 3,50€/pers

Paëlla 9,50€ la part (sur commande)

Poulet rôti tous les samedi et dimanche matin

Nos horaires

Lundi : fermé | Du mardi au samedi : 7h30 - 12h30 / 15h - 19h30
Dimanche : 7h30 - 12h30